

## SYLVÄÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYKSEN JÄSENMAKSU

### Arvoisat vanhemmat ja huoltajat!

Vanhempainyhdistyksen tehtävänä on edustaa koulun kaikkia vanhempia ja toimia vanhempien kohtaamispaikkana. Sylvään koulun vanhempainyhdistys kuuluu Suomen Vanhempainliittoon <http://www.vanhempainliitto.fi/> Vanhempainyhdistyksen tavoitteena on edistää koulun ja kodin välistä yhteistyötä ja siten tukea oppilaan terveellistä ja turvallista koulunkäyntiä sekä laadukasta oppimista. Vanhempainyhdistys on myös voimavara koululaisten osallisuuden edistämiseksi. Oppilaskunnan hallituksen ideoiden tapahtumien ja kampanjoiden toteutuksessa vanhemmat voivat olla arvokkaana apuna. Samalla vanhempien toimintaa seuraavat lapset alkavat ymmärtää jo nuorina yhteisöllisyyden luomisen, yhdessä tekemisen merkityksen.

**Jäsenmaksu on toiminnallemme tärkeä!** Maksamalla jäsenmaksun, liityt vanhempainyhdistyksen jäseneksi ja tuet koulun oppilaiden koulutaivalta. jäsenmaksu on 10 euroa perheeltä vuodessa. Jäsenmaksu maksetaan alla olevilla pankkiyhteystiedoilla. Toimita lisäksi jäsentietosi s-postilla yhdistykselle [sylvaavy@gmail.com](mailto:sylvaavy@gmail.com) **Jäsentiedoissa tulee olla vanhempien /huoltajien koko nimi ja kotipaikka.** Kirjoita s-postiin otsikoksi **jäsentiedot**. Voit myös soittaa tai tekstata tiedot p. 050-355 96 24/ Heidi Rantanen. Yhdistyksen hallituksella on yhdistyslain mukainen velvoite ylläpitää jäsenluetteloa. Tietoja ei luovuteta ulkopuoliseen käyttöön.

Käy vierailmassa Sylvään koulun vanhempainyhdistyksen nettisivuilla. Sieltä saat lisää tietoa mm. Vanhempainyhdistyksestä, kokousajoista, pöytäkirjoista sekä muista ajankohtaisista asioista: <http://sylvaa.fi/huoltajalle/vanhempainyhdistys>

#### **Kaikki saamamme varat käytetään koulun oppilaiden hyväksi. Esimerkiksi:**

- Tuetaan koulun liikuntapäivää
- Järjestään oppilaille lukuvuoden aikana kulttuuritapahtuma
- Järjestään keväällä vuosittainen, koulun ja kodin yhteinen tapahtuma yhteistyössä oppilaiden ja opettajien kanssa
- Jaetaan keväällä stipendejä
- Tuetaan ysien päivää ja kustannetaan koulunsa päättävälle oppilaille todistuskansiot

Keräämme myös varoja Jokioisten Leivän raakapakastemyynnin avulla marraskuussa. Tämä järjestetään keväällä uudestaan huhtikuussa. Tilauslomakkeet jaetaan reppupostina kotiin ja se löytyy myös vanhempainyhdistyksen nettisivuilta, kuten myös tuoteselosteet.

Vanhempainyhdistys tarvitsee kipeästi vanhempia mukaan toimintaan! Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jäsenille. Seuraava kokous on 31.10.2018 klo 17.30 **Tervetuloa mukaan!**

#### **Vanhempainyhdistyksen jäsenmaksu lukuvuonna 2018–2019**

<b>Saajan tilinumero- IBAN</b> FI53 4456 1520 0353 29		<b>BIC</b> HELSFIHH
<b>Saaja</b> Sylvään koulun vanhempainyhdistys	<b>Viesti</b>	
<b>Maksaja</b>	<b>Viitenumero</b> 1009	
<b>Tililtä nro</b>	<b>Eräpäivä</b> Lukuvuosi 2018–2019	€ 10,00